MAYTONI

Aplique de pared Golden
Cage 3000K 17W

Articulo

Marca

Coleccién

Serie

Tipo de mercancia

Color del herraje

Material del herraje

Temperatura de color

Proteccién IP

Dimmables

Altura

Anchura

indice de reproduccién
cromatica

Longitud

Angulo de dispersién

Voltaje

Grado de proteccién

Garantia

Potencia

Volumen

Altura minima

Altura maxima

Flujo de luz

Didmetro de la base

MOD216WL-L10G3K

Maytoni

Modern

Golden Cage

Aplique de pared

Oro

Metal

3000 K

IP 20

No hay

2188 mm

139 mm

80 CRI

222 mm

360 °

AC 220-240V

Classl

3 years

17 W

0.036 m?

698 mm

2188 mm

1100 Lm

110

49 (0) 2533 64 295200



tel:+490253364295200

Clase de eficiencia energética G

A prueba de fuego No hay
Longitud del envase 790 mm
Neto 2.3 kg
Bruto 2.8 kg

Vida util 50000
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